
دانش بنیان  اقتصاد  و  فناوری  علمی،  معاون 
رئیس جمهور گفت: در حوزه دارو و تجهیزات 
کشور  داروهای  درصد   ۹۰ بالای  امروز  پزشکی 
و ۴۰ درصد تجهیزات پزشکی در کشور توسط 

شرکت های دانش بنیان تولید می شود.
روح الله دهقانی فیروزآبادی در حاشیه افتتاح سامانه 
ساوه  شهر  آب  تصفیه خانه  در  حباب  نانو  نوین 
بار در کشور در جمع خبرنگاران  برای نخستین 
فناوری های  توسعه  ستاد  همت  با  داشت:  اظهار 
نانو و شرکت های دانش بنیان سامانه اوزون زنی 
در ابعاد نانو حباب، برای دفع بو و طعم نامناسب 

آب در سد الغدیر ساوه، امرز افتتاح شد.

اقتصاد دانش بنیان رئیس  فناوری و  معاون علمی، 
و  آب  شرکت  همت  با  کرد:  تصریح  جمهور 
فاضلاب کشور و همکاری شرکت های دانش بنیان 
استفاده  کشور  دیگر  سطوح  در  فناوری ها  این  از 

خواهیم کرد تا مردم از این طرح ها بهره مند شوند.
دهقانی فیروزآبادی بیان کرد: کشور بعد از دو دهه 
حمایت های مختلفی که از شرکت های دانش بنیان 
انرژی، غذا، سلامت، کشاورزی و  در حوزه های 
شرکت  هزار   1۰ تقریبا  امروز  است  داشته  آب 
فعالیت دارند.  بنیان در حوزه های مختلف  دانش 
بالای  امروز  پزشکی  تجهیزات  و  دارو  در حوزه 
۹۰ درصد داروهای کشور و ۴۰ درصد تجهیزات 
پزشکی در کشور توسط شرکت های دانش بنیان 
مختلف  حوزه های  در  همچنین  می شود،  تولید 
انژی معدن و غذا و غیره به همین صورت فعالیت 

شرکت های دانش بنیان را شاهد هستیم.
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*وحیدی فر-اهواز:
استان  جمعه  ائمه  سیاست گذاری  شورای  رئیس 
خوزستان، اهتمام مدیران صنعت نیشکر نسبت به 
مسئله انتخابات را از مصادیق غیرت دینی و ملّی 
نیشکر  توسعه  شرکت  که  کرد  اعلام  و  برشمرد 
از بهترین ارگان های استان است که در سال های 
انتخابات اهتمام ورزید و برای  گذشته نسبت به 

مشارکت پرُشور مردم، غیرت نشان داد.
نیشکر  توسعه  شرکت  روابط عمومی  گزارش  به 
شیخ  حجت الاسلام والمسلمین  جانبی،  صنایع  و 
در  بهمن ماه(   11( چهارشنبه  علی نژاد  جلیل 
فجر  دهه  برگزاری  ستاد  نشست  در  سخنانی 
تأکید  با  جانبی،  صنایع  و  نیشکر  توسعه  شرکت 
بر بیانات اخیر مقام معظم رهبری، موقعیت شناسی 
و حضور حداکثری را دو اولویت اصلی در این 

برهه حساس قلمداد کرد.
توسعه  شرکت  مدیرعامل  فرهنگی  امور  مشاور 
نیشکر و صنایع جانبی به تشریح اهمیت انتخابات 
برای  اسلامی  ایران  دشمنان  تلاش  و  امسال 
کم رنگ کردن حضور مردم، پرداخت و اظهار کرد 
اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  سال،  ابتدای  از  که 
تأکید فراوانی نسبت به مشارکت حداکثری مردم 
دارند؛ در سالیان گذشته فرمایشات  انتخابات  در 
ایشان به گونه ای بود که فضا نباید انتخاباتی شود و 
مسئولین به کارهای خود بپردازند؛ اما در انتخابات 
که  چرا  است  متفاوت  ایشان  بیانات  پیش رو، 
دشمنان جمهوری اسلامی ایران به دنبال تضعیف 

انتخابات و مأیوس کردن مردم هستند.
در  ما  همه  اینکه  بیان  با  علمیه  حوزه  استاد  این 
انتخابات و حضور  زمینه مشارکت حداکثری در 
مسئولیت  بهمن ماه،   ۲۲ راهپیمایی  در  پرشور 
سُولَ لعََلَّکُمْ  داریم به آیه قرآنی »وَ أطَیعُوا اللهَ وَ الرَّ

ترُْحَمُونَ« اشاره کرد و گفت که دیدگاه عادی ما 
است  الهی جایی  این است که رحمت و غفران 
را  این  قرآن  اما  دهیم؛  انجام  کاری  نتوانستیم  که 
می گوید که در اطاعت امر خدا و انجام تکالیفی 
که بر دوش شماست، رحمت و غفران الهی است؛ 
در واقع اسلام و انسان از دیدگاه قرآن، مرادف و 
مساوی با مسئولیت است و اگر این مسئولیت را 
به سرانجام رساندیم شاید مورد رحمت خداوند 

قرار بگیریم.
قدردانی از اهتمام نیشکری ها در انتخابات

از  ادامه  در  علی نژاد  حجت الاسلام والمسلمین 
ائمه  عامل،  مدیران  فرهنگی،  کمیته های  اهتمام 
جماعات و دکتر ناصری مدیرعامل توسعه نیشکر 
سیاسی،  فرهنگی،  دینی،  امور  به  اهتمام  جهت 
که  کرد  اعلام  و  قدردانی  ولایی  و  اجتماعی 
شرکت توسعه نیشکر از بهترین ارگان های استان 
است که نسبت به مسئله انتخابات اهتمام ورزید و 

برای مشارکت پرُشور مردم در انتخابات ریاست 
جمهوری غیرت نشان داد.

انتخابات  در  نیشکر  صنعت  افزود،  وی 
روشنگری،  و  تبیین  مسئله  در  ریاست جمهوری، 
ایجاد مباحث پرسش وپاسخ و استمرار فعالیت ها 
و  سیاّر  صندوق های  آوردن  با  انتخابات  روز  در 
از  ملّی  و  دینی  غیرت  و…  مشارکت  بر  تأکید 
خود نشان داد و باعث شد که این صنعت در این 

زمینه سربلند باشد.
تسرّی برنامه های فرهنگی به خانواده 

بزرگ توسعه نیشکر
استان  جمعه  ائمه  سیاست گذاری  شورای  رئیس 
خوزستان، آرامش حاکم در صنعت نیشکر را از 
دستاوردهای انقلاب اسلامی و مدیران انقلابی این 
دهه  فرارسیدن  تبریک  ضمن  و  برشمرد  صنعت 
برنامه های فرهنگی  مبارک فجر، خواستار تسرّی 

این ایام فرخنده، به خانواده های کارکنان شد.
بر  دیگر  بار  پایان  در  علمیه  حوزه  استاد  این 
و  بهمن   ۲۲ راهپیمایی  در  حداکثری  مشارکت 
انتخابات تأکید کرد و گفت که رسالت سنگینی بر 
باید  دوش خانواده بزرگ توسعه نیشکر است و 
این زمینه قدم  متعال در  برای خشنودی خداوند 
همیشه  خدا  رضایت  برای  کار  که  چرا  برداریم؛ 

ماندگار و ارزشمند است.
ادامه نشست ستاد برگزاری دهه فجر شرکت  در 
توسعه نیشکر و صنایع جانبی، معاون سازماندهی و 
سخنگوی شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور 
با  نیشکر  توسعه  شرکت  مدیرعامل  همچنین  و 
موضوع تبیین دستاوردهای صنعت نیشکر در چهل 
و  اسلامی  انقلاب  شکوهمند  پیروزی  پنجمین  و 
اهمیت مشارکت حداکثری در انتخابات سخنرانی 

کردند و خواستار مشارکت پرشور مردم شدند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به اینکه برخی 
کالاها از دو دهه قبل در گمرکات مانده بودند که با 
انبارگردانی های انجام شده خارج شدند، گفت: تا 
ابتدای بهمن ماه 1۴۰1 بیش از ۸ میلیون تن کالا در 
بنادر و گمرکات کشور راکد مانده بود که در بهمن 

ماه امسال به ۵.۵ میلیون تن رسید.
 احسان خاندوزی وزیر اقتصاد امروز در نشست 
کاهش  به  اشاره  با  هرمزگان  اقتصادی  فعالان  با 
کالاهای مانده در گمرکات کشور، افزود: برخی 
کالاها از دو دهه قبل در گمرکات مانده بودند که 

با انبارگردانی های انجام شده خارج شدند.
به گفته وی، تا ابتدای بهمن ماه 1۴۰1 بیش از ۸ 
میلیون تن کالا در بنادر و گمرکات کشور راکد 

مانده بود.
خاندوزی افزود: این ۸ میلیون تن کالا در بهمن ماه 
نشان   برآوردها  رسید؛  تن  میلیون   ۵.۵ به  امسال 
می دهد 1۸۰میلیون تن کالا، مجموع صادرات و 

واردات ماست که در گمرکات جابجا می شود.

آن چه  برخلاف  کرد:  خاطرنشان  اقتصاد  وزیر 
در  کالا  رسوب  موضوع  می کنند،  اعلام  برخی 
در  ما  و  نیست  حادی  مسئله  کشور  گمرکات 
اموال  و  قضایی  دستگاه  همکاری  با  دولت  این 
گمرکات  در  قبل  دهه  دو  از  کالاهایی  تملیکی، 
صورت  که  انبارگردانی هایی  طی  که  بود  مانده 
گرفته تقریبا از گمرکات خارج شده اند و شرایط 
انبارها به درستی مدیریت شده تا کالاها در اموال 

تملیکی نابود نشوند.

وزیر اقتصاد: 
کاهش ۲.۵ میلیون تنی کالاهای راکد گمرکات و بنادر

به یمن چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب 
مناطق  روستای   3۵ به  گازرسانی  ایران،  اسلامی 
به  مازندران  استان  گاز  در حوزه شرکت  محروم 

بهره برداری خواهد رسید.
به گزارش امین و به نقل از  روابط عمومی شرکت 
گاز استان مازندران، قاسم مایلی رستمی، مدیرعامل 
دهه  گرامی داشت  با  مازندران  استان  گاز  شرکت 
به  داشت:  اظهار  خبر،  این  اعلام  و  فجر  مبارک 
مناسبت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی، 3۵ روستای محروم و صعب العبور استان 

مازندران از نعمت گاز طبیعی بهره مند می شوند.
وی ادامه داد: گازرسانی به 3۵ روستای مازندران در 
قالب ۴ پروژه گازرسانی شامل روستاهای شهرستان 

های گلوگاه، سوادکوه، چالوس و تنکابن است.
رستمی با اشاره به این که ۹6.7 درصد روستاهای 
با  افزود:  هستند،  برخوردار  طبیعی  گاز  از  استان 
دهه  ایام  در  گازرسانی  پروژه های  از  بهره برداری 
فجر امسال، بیش از ۴ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی 
روستایی از نعمت گاز طبیعی بهره مند خواهند شد.
بیان  با  مازندران  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل   
کیلومتر   3۰۰ و  هزار   ۲۲ از  بیش  تاکنون  این که 
مازندران شبکه گذاری صورت گرفته،  استان  در 
گفت: به مناسبت چهل و پنجمین سالروز پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی، بیش از ۲۲۰ کیلومتر 

شبکه در مناطق روستایی مازندران انجام می شود.
تقویت  لزوم  بر  تأکید  ضمن  مایلی رستمی 
از  استان،  در  گازرسانی  حوزه  زیرساخت های 
در  تقویتی  تغذیه  خط  از  بهره برداری  و  تکمیل 
به  داشت:  اظهار  و  داد  خبر  مختلف  شهرهای 
منظور تأمین گاز پایدار در شهرهای نوشهر، بهشهر 
و سوادکوه، پروژه خط تغذیه مسیر پول تا ابتدای 
سه راهی گتکش و مسیر روستای کدیر به کجور 
بطول ۲6 کیلومتر، پروژه خط تغذیه تقویتی خیابان 
فرودگاه بهشهر و روستای زاغمرز بهشهر بطول 1۰ 
کیلومتر و همچنین خط تغذیه بخش چهاردانگه و 
دودانگه شهرستان ساری و نصب ایستگاه CGS با 
ظرفیت 1۰۰ هزار مترمکعب اجرا و در دهه فجر 

مورد بهره برداری قرار می گیرد.

در ایام الله دهه فجر
بهره برداری از گازرسانی به 3۵ روستای استان مازندران

در اولین روز از دهه مبارک فجر
 صورت گرفت؛

نشست مدیر درمان با 
ایثارگران مدیریت درمان 
تامین اجتماعی استان البرز 

در اولین روز از دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی 
مراکز  ایثارگران  با  طاهرخانی  داریوش  دکتر 
درمانی تامین اجتماعی استان البرز در محل سالن 

کنفرانس مدیریت درمان استان دیدار کرد .
در این دیدار مدیر درمان تامین اجتماعی استان 
البرز با تبریک اعیاد ماه مبارک رجب و آغاز دهه 
مبارک فجر انقلاب ، مسئولیت و نقش ایثارگران 
را در این برهه از انقلاب بسیار مهم عنوان نمودند.
دکتر طاهر خانی بیان داشت : انتخابات و مشارکت 
مهمترین  از  یکی  آن  در  حداکثری  و  شور  پر 
پر  است و حضور  انقلاب  برهه  این  ضروریات 
یک  تواند  اجتماعی  تامین  بزرگ  خانواده  شور 

انتخابات خوب و پر شوری را رقم بزند . 
و جان  انقلاب حاصل خون شهدا   : وی گفت 
است  عزیز  ایثارگران  و  جانبازان  های  فشانی 
و  یاس  در صدد  دشمنان  که  شرایط  این  در  و 
نومیدی و حضور کمرنگ مردم در انتخابات از 

هیچ تلاشی فروگذار نیستند. 
خاطر  البرز  استان  اجتماعی  تامین  درمان  مدیر 
ها  ظرفیت  تمام  از  باید  ما  همه   : کرد  نشان 
استفاده کنیم و تمام تلاش خود را بکار گیریم 
و افراد خانواده و تاثیر گذار و رای اولی ها را 

در حضور پرشور در انتخابات تشویق نماییم .
دکتر طاهرخانی همچنین گفت : در هر مجموعه 
ای نقدهایی وجود دارد و همه افراد هم قطعا فکر 
می کنند که کارها را درست انجام می دهند ، حال 
آنکه اگر نقدها به درستی وجود داشته باشد و مورد 
توجه قرار گیرد مسیر متفاوت و درست تری رقم 
خواهد خورد و از شما همکاران عزیز که همواره 
حضور تاثیر گذاری را داشته اید ، تقاضا دارم در 
کنار ما باشید و با ارایه نقطه نظرات و پیشنهادات و 
نقد ها ما را در ارائه خدمت مناسب یاری نمایید . 

شایان ذکر است مطابق برنامه ریزی انجام شده 
انتخابات نماینده ایثارگران مدیریت درمان تامین 
اجتماعی استان البرز نیز در 1۸ بهمن ماه برگزار 

خواهد شد.

رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه خوزستان:

همه برای مشارکت حداکثری در انتخابات مسئولیت داریم

آگهي ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 طبق راي هیئت به شماره 1۴۰۲6۰313۰۰1۰۰۴۵67- 1۴۰۲/1۰/16هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
اورمیه تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضي آقاي حیدر پیراني به شماره شناسنامه 1۵۴۹۲کد 
به مساحت  باب خانه  بناب فرزند رضا قلي در ششدانگ یک  از  ملي 16۸۸7767۴۵صادره 
31۲/۸۰متر مربع به پلاک ثبتي ۲۵۰33فرعي قسمتي از پلاک باقیمانده 3۹۵فرعي از ۹اصلي 
واقع در بخش ۵اورمیه پس از کسر از مالکیت شرکت سهامي خاص خانه سازي استان محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله1۵ روز آگهي میشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۲67 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰۲/1۰/3۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰۲/11/1۵

 شناسه آگهی: 16۴۲۴۴۰
علي پیران-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک ارومیه

 آگهی موضوع ماده 3 قانون آیین نامه قانون تعییین وتکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  وتکلیف  تعییین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد واملاک ایلخچی تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان 
و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد واملاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
  آگهی از سنگ ۲۹اصلی  بخش 1۴ تبریز

1-اسماعیل احمد زاده محمود آباد  فرزندعلی  بشماره شناسنامه۲۵۹و  کد ملی 
۵1۹۸1۹1736صادره کلیبر ششدانگ یک باب ساختمان مفروز از پلاک ۲۴۹ فرعی 

از ۲۹ اصلی به مساحت ۲۲7/۴۲ متر مربع
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/1۰/3۰  شنبه 

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 11/1۵ /1۴۰۲یک  شنبه-شناسه آگهی16۴۴۰7۲ 
 بهرام قاصدی - رییس ثبت اسناد واملاک ایلخچی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون آیین نامه قانون تعییین وتکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  وتکلیف  تعییین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد واملاک ایلخچی تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان 
و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد واملاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
  آگهی از سنگ ۲۹اصلی  بخش 1۴ تبریز

ملی  کد  و   شناسنامه37۰3  بشماره  قربانعلی   فرزند  ایلخچی   پرتوی  1-علی 
 3۸3 پلاک  از  مفروز  باغ  خانه  قطعه  یک  ششدانگ  اسکو  17۰۸6۵۹6۵1صادره 

فرعی از ۲۹ اصلی به مساحت۲۰۴۸/۲۰متر مربع
ملی  کد  و   شناسنامه37۰3  بشماره  قربانعلی   فرزند  ایلخچی   پرتوی  ۲-علی 
17۰۸6۵۹6۵1صادره اسکو ششدانگ یک قطعه باغ مفروز از پلاک 3۸3 فرعی از 

۲۹ اصلی به مساحت۴۴۲۸/۰۸ متر مربع
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/1۰/3۰  شنبه 

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 11/1۵ /1۴۰۲یک  شنبه-شناسه آگهی16۴۴۰7۲ 
 بهرام قاصدی - رییس ثبت اسناد واملاک ایلخچی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۲6۰316۰1۴۰۰31۵۹ مورخ 1۴۰۲٫1۰٫13 هیات کاداستر   
کشاورزی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
تصرفات  دو  ناحیه  کرمانشاه  ملک  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
بشماره  محمد  فرزند  زنگیون  محسن  /خانم  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
مربع  متر    ۲167  .۵۹ مساحت   به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  در   3۸۹ شناسنامه 
از پلاک 1 الی ۸ فرعی از ۵۹ اصلی واقع در بخش سه حومه به آدرس روستای 
داردرفش ابراهیم بیگ خریداری از مالک رسمی آقای هاشم درکه محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یکماه  از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰۲٫1۰٫3۰  تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴۰۲.11.1۵ 
م الف 3۵3۰

آیت اله زارع رئیس ثبت اسناد و املاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد رسمی 
برابر رای شماره 1۴۰۲6۰316۰1۴۰۰۲۰۰۰ هیات کاداستر کشاورزی موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم حسن زنگیون فرزند محمد بشماره شناسنامه 1۰ صادره از در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰۹7۲.1۴ متر مربع در پلاک ۵۹ اصلی  قطعه 
17۹۹1 واقع در روستای دار درفش ابراهیم بیگی خریداری از مالک رسمی آقای 
محمد زنگیون محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی 
است در صورت انتقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲.1۰.3۰  
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲.11.1۵  م الف3۵۲۸

آیت اله زارع رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون آیین نامه قانون تعییین وتکلیف وضعیت 
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  وتکلیف  تعییین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد واملاک ایلخچی تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان 
و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد واملاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
  آگهی از سنگ ۲۰36اصلی  بخش 1۰ تبریز

1-اآرمان خاصوانی فرزندجعفر  بشماره  ملی 17۰۰۲۰۰۰۵۴صادره تبریز  ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۵۹۰/66 متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/1۰/3۰  شنبه 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 11/1۵ /1۴۰۲یک  شنبه- شناسه آگهی16۴3۹۴۴ 

 بهرام قاصدی - رییس ثبت اسناد واملاک ایلخچی

دانش بنیان ها ۹۰ درصد دارو و ۴۰ درصد تجهیزات پزشکی کشور را تولید می کنند
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